
 

C A N A D A  

C O U R  S U P É R I E U R E  
(Chambre des actions collectives) 

 
PROVINCE DE QUÉBEC 
District de Gatineau 
  
No : 550-06-000032-236 ERIC GAËTAN PICARD 
 Demandeur 
 c. 
 VILLE DE GATINEAU  
 Défenderesse 

 

ACTE DE REPRÉSENTATION 

 
Destinataires : NORTON ROSE FULBRIGHT 

Me Vincent Rochette 
Me Dominic Dupoy 
Me Caroline Belair 
 
1 Place Ville-Marie, suite 2500 
Montréal (Québec)  H3B 1R1 
Téléphone : 514-878-4747 
Télécopieur : 514-286-5474  
Courriels : vincent.rochette@nortonrosefulbright.com  

dominic.dupoy@nortonrosefulbright.com 
caroline.belair@nortonrosefulbright.com 

Avocats de la défenderesse Ville de Gatineau 

 

 
KUGLER KANDESTIN LLP 
Me Eva Richard 
Me Emily Painter  
1 Place Ville Marie, bureau 1170  
Montréal (Québec)  H3B 2A7  
Téléphone : 514-878-2861  
Télécopieur : 514-875-8424  
Courriels : erichard@kklex.com  

epainter@kklex.com 
Avocats du demandeur 
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 JFB Avocats Criminalistes inc. 
Me Jean-François Benoît 
166 rue Wellington  
Gatineau (Québec) J8X 2J4  
Téléphone : 819-205-1477 
 
Courriel : jfb@avocat-droit-criminel.com 

Avocats-conseil du demandeur 

 

PRENEZ AVIS que le demandeur désigne l’étude ALEXEEV AVOCATS INC. comme 
avocats-conseil, en collaboration avec les cabinets Kugler Kandestin LLP, et 
JFB Avocats Criminalistes inc., dans cette cause, sous toutes réserves que de droit.  

 Montréal, le 25 août 2023 

 ALEXEEV AVOCATS INC. 
Me William Colish 
2000, avenue McGill College 
Bureau 600 
Montréal (Québec)  H3A 3H3 
wcolish@alexeevco.com 
Téléphone : 514 545-7055 
Télécopieur : 514 648-7700 
N/D : 1-0056 
Avocats-conseil du demandeur 
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